
BVNW Bezirksmeisterschaft 2025 
Bezirk 7 

- Hallenrunde-

        am 03.11.2024

Ausrichter: 

 BOW e.V. -Bogensport Ost Westfalia-, Löhne 



BVNW Bezirksmeisterschaft (7)
Hallenrunde 2025

03.11.2024

Löhne

U12-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Tilinski, Lennard                  SC Varl e.V.                    148 159            2   5  307

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Langhorst, Theo                    SC Varl e.V.                    186 168            4   7  354

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Gertje, Vladimir                   TV Elverdissen von 1910 e.V.    267 263           18  24  530

  2 11c Haase, Daniel                      Bogensportclub Sennestadt e.V.   261 269           14  25  530

  3  9b Neufeld, Mirco                     BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   259 256           16  21  515

  4 13b Lai, Long-Andre                    Bogensport-Netzwerk e.V.        174 161            5   9  335

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Stolze, Peter                      Bogensportclub Bad Oeynhausen   273 258           18  20  531

  2  7a Herzog, Christoph                  TV Elverdissen von 1910 e.V.    253 264           12  28  517

  3  8b Rogge, Thomas                      TV 1890 Brakel Bogensport e.V.   257 258           12  24  515

  4  6c Hahler, Frank                      SC Varl e.V.                    241 266           17  15  507

  5  8a Schulz, Uwe                        TV Elverdissen von 1910 e.V.    255 250           14  19  505

  6  6d Heidemann, Dirk                    TV 1890 Brakel Bogensport e.V.   249 256           10  23  505

  7  7c Liesenberg, Jens                   BSV Werste von 1901 e.V.        197 210            4  14  407

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Ostrau, Hubert                     BSV Werste von 1901 e.V.        214 183            3   9  397

  2  6a Buchholz, Achim                    TuS Eidinghausen e.V.           151 166            3   8  317
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U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Rogge, Stine                       TV 1890 Brakel Bogensport e.V.   268 268           16  31  536

  2  3a Desch, Annika                      Bogensportclub Sennestadt e.V.   208 229            3  13  437

  3  3b Zumbrink, Diana                    TuS Eidinghausen e.V.           227 204            9  13  431

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Hellweg, Jutta                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   259 265           16  21  524

  2 10c Proksch, Sarah RC                  Bogensportclub Bad Oeynhausen   120 188            2   9  308

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Kruppa, Kerstin                    BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   256 265           17  22  521

  2  8c Palm, Christiane                   BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   244 251            9  18  495

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Landwehr, Frederik                 Bogensportclub Sennestadt e.V.   267 279           18  38  546

  2 10a Beeck, Olli                        Bogensport-Netzwerk e.V.        273 268           18  35  541

  3 13c Küsterameling, Yannick             Hammer SportClub 2008 e.V.      269 266           13  38  535

Herren Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Brunkhorst, Frank*                 Gruen-Weiß-Suenteln e.V.        283 285           28  32  568

  2 13a Winter, Stefan*                    TuS Grün Weiß Holten 1900 e. V   284 276           20  40  560

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Saga, Waldemar                     SC Varl e.V.                    287 284           31  29  571

  2 10d Bergmeier, Andreas                 Hammer SportClub 2008 e.V.      285 284           30  29  569

  3  9c Rocklage, Steffen                  Bogensport-Netzwerk e.V.        267 255            6  37  522
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Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Slotta, Peter                      Hammer SportClub 2008 e.V.      276 273           10  49  549

  2 12c Wessel, Friedrich                  Bogensport-Netzwerk e.V.        177 224            4  17  401

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Winter, Daniela*                   TuS Grün Weiß Holten 1900 e.V.   269 264           11  35  533

U12-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Marchewitz, Julien                 TuS Eidinghausen e.V.           184 179            3   7  363

  2  2a Peterich, Nils Alexander           SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   170 186            1   5  356

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Steenberg, Carl Oskar              SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   231 227            9  11  458

U18-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Thüner, Finn                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   197 156            4   5  353

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Marinskas, Tomas                   Bogensportclub Bad Oeynhausen   261 262           16  23  523

  2 12d Lorenz, Andreas                    BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   167 236            5   8  403

  3  6c Beißner, Eike                      Club für Bogenschützen e.V. So   215 180            3  12  395

  4  7d Gassen, Ben                        Bogensport-Netzwerk e.V.        188 204            4  13  392

  5  6b Antonatus, Carsten                 BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   184 200            5   2  384
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Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Siemes, Walter                     Hammer SportClub 2008 e.V.      236 229            8  14  465

  2  8d Krusmann, Jörg                     SC Varl e.V.                    235 223            6  15  458

  3  9d Mark, Andreas                      SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   198 227            8  11  425

  4  6a Achinger, Ingo                     Club für Bogenschützen e.V. So   201 171            4   8  372

  5 10a Pieneman, Karsten                  TuS Eidinghausen e.V.           157 154            0   8  311

  6 12b Torlümke, Joachim                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   121 152            0   4  273

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Heuer, Kurt                        TuS Eidinghausen e.V.           222 227            4  17  449

U12-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Erhardt, Laura                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   254 242           13  20  496

U18-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Garbe, Bentje-Malina               SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   208 182            3  10  390

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Fuchs, Mara                        BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   215 237            5  16  452

  2 11d Schwarz-Beißner, Stefanie          Club für Bogenschützen e.V. So   223 214            6   7  437

  3 10b Proksch, Sarah BB                  Bogensportclub Bad Oeynhausen   177 170            2   8  347

  4  8b Hauptmeier, Dana                   Bogensport-Netzwerk e.V.        176 141            2   3  317

  5 11c Willmann, Mia                      SC Varl e.V.                    132 150            1   6  282

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Möller-Donich, Katja               SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   222 224            5  10  446

  2  9c Liesenberg, Silke                  BSV Werste von 1901 e.V.        163 169            1   8  332
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Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Rode, Holger                       SC Varl e.V.                    256 231            9  17  487

  2  5d Assling, Ludwig                    SC Varl e.V.                    237 248            6  18  485

  3  4b Lübbesmeier, Hubertus              BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   218 209            4  12  427

  4  4d Rottmann, Andre                    Bogensportclub Bad Oeynhausen   185 170            3   5  355

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Garbe, Reinhard                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   228 232            6  14  460

  2  5b Brinkgerd, Karl Wilhelm            SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   123 128            1   3  251

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Lübbesmeier, Kirsten               BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   207 198            3  10  405

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Seeker, Fabian                     SC Varl e.V.                    246 242           10  17  488

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Ossenbrink, Benjamin               Bogensportclub Sennestadt e.V.   216 225            8   9  441

Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Hinz, Andreas                      Bogensportclub Sennestadt e.V.   266 260           17  20  526

  2  1b Boßler, Robert                     Bogensportclub Sennestadt e.V.   257 258            9  27  515

  3  4c Schmidt, Marc                      BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   260 246           12  24  506

  4  2d Jaenicke, Michael                  Hammer SportClub 2008 e.V.      245 251            7  20  496

  5  3d Nahrwold, Frank                    SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   231 244            8  11  475

  6  3c Menzelius, Jörg                    Bogensportclub Sennestadt e.V.   236 235            5  21  471

  7  4d Strübe, Stefan                     SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   230 232            9  14  462

- Seite 5 -



Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Breier, Gerhard                    SV Minderheide e.V.             229 243            9  14  472

U18-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Horstmann, Jolina                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   193 196            3   7  389

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Richter, Annika                    SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   238 241           10  14  479

  2  5c Stratmann, Viola                   Bogensportclub Sennestadt e.V.   218 236            7  13  454

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Janwlecke, Rosa                    SC Varl e.V.                    265 271           19  24  536

  2  3a Hinz, Angela                       Bogensportclub Sennestadt e.V.   241 236            7  15  477

  3  5a vom Orde, Lara                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   203 200            6   7  403

  4  5d Schmidt, Nicole                    BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   161 207            4   5  368

Damen Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Garbe, Monika                      SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   211 215            7   8  426

Herren Ü50 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Janwlecke, Frank                   SC Varl e.V.                    222 235            6  17  457

Herren Ü65 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Karpa, Peter                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   245 225           11  10  470
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Herren Ü50 Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Siekmann-Böhm, Ralph-Gerald        SC Grün-Weiß 1920 e.V. Paderbo   241 239           11  15  480

Herren Ü65 Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Bröckling, Wilfried                SC Grün-Weiß 1920 e.V. Paderbo   141 142            0  18  283

- Seite 7 -



Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TV 1890 Brakel e.V. 1              1  3d Rogge, Stine                        536

                                      1  8b Rogge, Thomas                       515

                                      1  6d Heidemann, Dirk                     505  1556

  2 TV Elverdissen e.V. 1              1 11d Gertje, Vladimir                    530

                                      1  7a Herzog, Christoph                   517

                                      1  8a Schulz, Uwe                         505  1552

  3 BOW e.V. 1                         1  7d Kruppa, Kerstin                     521

                                      1  9b Neufeld, Mirco                      515

                                      1  8c Palm, Christiane                    495  1531

  4 SC Varl e.V. 1                     1  6c Hahler, Frank                       507

                                      1  4a Langhorst, Theo                     354

                                      1  2b Tilinski, Lennard                   307  1168

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BOW e.V. 2                         2  7b Fuchs, Mara                         452

                                      2 12d Lorenz, Andreas                     403

                                      2  6b Antonatus, Carsten                  384  1239

  2 CfB Soest e.V. 1                   2 11d Schwarz-Beißner, Stefanie           437

                                      2  6c Beißner, Eike                       395

                                      2  6a Achinger, Ingo                      372  1204

  3 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1     2 10c Möller-Donich, Katja                446

                                      2  7c Garbe, Bentje-Malina                390

                                      2 11a Thüner, Finn                        353  1189

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sennestadt e.V, 1              2  2a Hinz, Andreas                       526

                                      2  1b Boßler, Robert                      515

                                      2  3a Hinz, Angela                        477  1518

  2 SV Messlingen 1                    2  4b Richter, Annika                     479

                                      2  3d Nahrwold, Frank                     475

                                      2  4d Strübe, Stefan                      462  1416

  3 BSC Sennestadt e.V. 2              2  3c Menzelius, Jörg                     471

                                      2  5c Stratmann, Viola                    454

                                      2  4a Ossenbrink, Benjamin                441  1366

- Seite 8 -




